UYMS 2009
ULUSAL YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ SEMPOZYUMU
8-10 EKİM 2009, İSTANBUL

BİLDİRİ KAYIT FORMU*
1. Katılımcı Bilgileri
	Ünvanı, Adı, Soyadı
	

	Üniversitesi/Kurumu
	

	Yazışma Adresi
	 

	E-posta
	

	Tel 
	

	Faks
	


2. Katılım Türü

( ) Bildirili
( ) Bildirisiz  ( )İzleyici
3. Bildiri Bilgileri (Yalnızca Bildirili Katılımcılar İçin)
	Bildiri Numaraları
	(1) 
	(2) 
	(3) 
	(4) 

	Bildiri Adları:

	(1) 

	(2) 

	(3) 

	(4) 

	Sunumu Yapacak Yazar
	


4. Toplam Kayıt Ücreti (Aşağıdaki tablo ve açıklamalara göre hesaplanmalıdır)
	


TL.

Kayıt Ücretleri

	Bildirili Katılım (22 Temmuz 2009 tarihine kadar)
	 

	     Normal
	 100 TL.

	     Öğrenci veya EMO Üyesi
	   50 TL.

	Bildirisiz Katılım
	 100 TL

	Geç kayıt (22 Temmuz 2009 tarihinden sonra)
	 150 TL.


Açıklamalar
· Bildiri(leri)nizi sisteme yükledikten sonra kayıt formunuzu uyms09@emo.org.tr adresine göndermeniz gerekmektedir. Göndereceğiniz tüm bildiriler için aynı formu kullanmanız gerekmektedir. İkiden fazla bildiri ile sempozyuma katılacak katılımcıların ikinciden sonraki her ek bildiri için, ayrıca normal bildiri ücretinin %50’si kadar ücret yatırmaları gereklidir.
· Bildiri kayıt formu, öğrenci kimlik belgesi ve tüm bildiriler için banka dekontu e-posta ile uyms09@emo.org.tr adresine veya (0 212) 258 36 55 nolu faksa gönderilmelidir.
